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Adressen Landesliga - West - Männer
DCU - LANDESVERBAND - RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Stand: 24.02.2018
Post SG Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstr. 11 (Rückgebäude) 67681 Sembach 06303-2990
Armin Moser monika_armin@t-online.de
 017643186309

AN Dellfeld
Bahnanlage: Bürgerhaus  Dellfeld

Schulstraße 48 (auf Schulhof fahren)66503 Dellfeld 06336 - 839 357
Harald Mau Schützenstraße 2 66953 Pirmasens 06331 - 97824 sportwart@kv-dellfeld.de
 0176 - 76632515

SG AN Thaleischw/ RW P`sens
Bahnanlage: Keglerheim Weislogel

Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fröschen06334-1368
Karl Weislogel Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fr. 06334-5798 Weislogel.Karl@web.de
 Fax: 06334-44 90 895 0174 68 45 037

KSC 56 Pirmasens
Bahnanlage: Keglerheim Weislogel

Talstr. 12 66987 Thaleischweiler-Fr. 06334-1368
Kai Jung Talstraße 11 66955 Pirmasens kaijung0291@gmail.com
 017672317558

ESV Pirmasens
Bahnanlage: ESV Kegelhalle

Am Hauptbahnhof 66954 Pirmasens 06331 66156
Wolfgang Dietz Fahnenstr. 15 66954 Pirmasens mi.mayer93@gmx.de
 0152 - 341 635 82

SG Rapid/GWP Pirmasens
Bahnanlage: ESV Sportheim

Am Hauptbahnhof 66953 Pirmasens 06331-66156
Jürgen Kubsda Großgasse 1 66954 Pirmasens 06331-92253 Kubsda@gmx.de
 Fax: 06332-92253 0176 - 649 706 94

KF Sembach
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstrasse 11 (Rückgebäude)67681 Sembach 06303 - 2990
Jonas Hudel Taalstraße 58 66119 Saarbrücken joehudel@gmx.de
 0173 3418 541

TSG Haßloch
Bahnanlage: TSG Hassloch

Ludwig-Gramlich-Strasse 1 67454 Hassloch 06324-80050
Marcus Diecker marcusdiecker87@web.de
 0176 2148 1649

Fortuna Rodalben
Bahnanlage: TSR-Halle

In der Lindersbach 66976 Rodalben 06331 144 875
Erich Walker Moosbergstr. 3 66954 Pirmasens 06331 228 470 erich_walker@web.de
 Fax: 06331-239887 0176 - 70204606

SG KSG/SG Zweibrücken
Bahnanlage: ESV Sportheim

Am Hauptbahnhof 66954 Pirmasens 06331 66156
Thorsten Machura Liebknechtstr. 31 66482 Zweibrücken 06332 - 482 96 70 thorsten.machura@gmx.de
 0172 - 66 55 016

Ligenleitung: 
 Philipp Braun, Am Rheinberg 11, 76773 Kuhardt, Tel: 0157 - 88797257, Fax: 07272 - 8096,        
 Mail:  philipp.braun96@t-online.de

Presse: 
 Hermann Kob, Laubenstr. 1, 66954 Pirmasens, Tel: 06331 95290,  Fax: 06331 - 64894, 
 Mail:  hermann.kob@t-online.de
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